

甲 法 通 信 联 系 乙 方 法 定 通 信 联 系 就 乙 修 工 程 原 则, 第 1、2、3、

1	现场围护	项	2.0					240	240	480	
2	地面开挖清理	工	9.0					400	400	3600	
3	安全辅助人员	工	2.0					240	240	480	
4	下水管道疏通	项	2.0					400	400	800	
5	砂浆固定下水管道	项	1.0	20				240	260	260	
6	下水管道重新安装	项	2.0	200				400	600	1200	
7	地面回填	工	7.0					400	400	2800	
8	一楼地面、绿化带彩条布保护	M²	18.0	8					8	144	
9	现场清理及苗木梳理	项	1.0					240	240	240	
10	垃圾外运	包	10.0					20	20	200	
施工合计										10204	
总合计										50500	

总报价
含税: 人民币 (大写) 伍万叁仟伍佰叁拾元整 (小写 ¥ 53530元) ;
不含税: 人民币 (大写) 伍万零伍佰元整 (小写 ¥ 50500元) ;
税率: 6% ; 税金: 3030元;
说明: 若小写、大写不一致时, 以大写为准。以上价格包含物料、运费、税金、及 5 年质量保证。